



Stare Babice, dnia 17 października 2023 r.

WIZIF.271.33.2023

Dotyczy postępowania pn.: „Zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości położonych na terenie gminy Stare Babice w 2024 r.”

Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.) informuje, że w dniu 05.10.2023 r. wpłynęły pytania od Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź nr 1:

Warunki udziału w postępowaniu zostały określone w Rozdziale IV pkt 3.1.2 SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale VIII SWZ.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy zgodnie z zasadami określonymi w Rozdziale VIII SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie prowadzi dokumentacji fotograficznej odpadów przekazywanych do zagospodarowania.

Pytanie nr 5:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie określa w postępowaniu na odbiór i transport odpadów wymagania posiadania przez wykonawcę pojazdu z naczepą typu „ruchoma podłoga” w związku z powyższym nie posiada informacji na temat wagi maksymalnego załadunku tego typu pojazdów.

Pytanie nr 6:

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź nr 6:

Ilość pojazdów jest ściśle uzależniona od ilości odebranych odpadów w danym dniu oraz od okresu w ciągu roku. Rejestry prowadzone przez Zamawiającego opierają się na danych dotyczących wagi (odebranych odpadów) nie na ilości transportów.

W związku z odpowiedzią na pytania terminy składania, otwarcia i związania ofertą nie ulegają zmianie.